\ll111#',

® Prefeitura do Município de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
cone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

wu,xl.,.licl tacoes.iaauariuna.se. aov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 16369/ 2018
RP-REGISTRO DEPREÇOSN'154/2018

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame
licitatório RP-REGISTRO DE PREÇOS 154/ 2018, tendo por objeto OBJETO:
LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS, em favor da licitante a seguir com seu
respectivo item, valor unitário e total:

''''l

Nome: ALEXANDRE TURQUETTI LOPES ME CNPJ: 09.563.787/0001-74

Valor Total: RS18.500,00 (DEZOITO MIL E QUINHENTOS REAIS)

Jaguariúna SP, 7 de dezembro de 2018

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silvo

Secretária de Gabinete

Página l de l

Item Descrição L}N Otdc Valor [Jnitário Valor Tola l

  LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS (MODELO
STANDARD)

un 70 R$ 1 70.00 R$ 1 1 900.00

2 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS (PORTADOR DE
NECESSIDADES ESPECIAIS)

un 30 RS220.00 RS6600.00